
ORARI I MBAJTJES SË MËSIMIT PËR SEMESTRIN DIMËROR 2020/21

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë

Departamenti Teknologji Ushqimore me Bioteknologji_Programi: Shkenca e Ushqimit (Niveli: Msc) 

VITI i - I-rë, Semestri I-rë (dimëror)

 Dita Lënda
Fondi          

i orëve

Ligjërata/ 

Ushtrime
Ora

Salla/ 

Laboratori
Mësimdhënësi

Mënyra           

e mbajtjes

Metodat kuantitative 1+1 Ligjërata 09:00-09:45 18/I Dr. Sc. Salih Salihu On-line

Teknologjia e yndyrave dhe vajrave 2+1 Ligjërata 13:00-14:30 18/I Dr. Sc.  Arbenita Hasani On-line

Analizat Senzorike të Ushqimeve   2+1 Ligjërata 08.30-10.00 18/I Dr. Sc.  Xhavit Ramadani On-line

Shkenca e informimit dhe komunikimit 1+1 Ligjërata 11:30-12:15 18/I Dr. Sc. Hysen Bytyqi On-line

Analizat Senzorike të Ushqimeve (Gr.I) 2+1 Ushtrime 09.00-09.45 18/I Msc. Fatjona Fejzullahu On-line

Analizat Senzorike të Ushqimeve (Gr.II) 2+1 Ushtrime 09.50-10.35 18/I Msc. Fatjona Fejzullahu On-line

Aditivët ushqimor 2+1 Ligjërata 13:00-14:30 18/I Dr. Sc. Arbenita Hasani On-line

Siguria ushqimore dhe toksikologjia 3+2 Ligjërata 14.45-16.15 18/I
Dr. Sc. Driton Sylejmani (2+0) &                  

Dr. Sc. Afrim Hamidi (1+0)           
On-line

Teknologjia e yndyrave dhe vajrave (Gr.I) 2+1 Ushtrime 08.30-09.15 18/I Msc. Endrit Hasani On-line

Teknologjia e yndyrave dhe vajrave (Gr.II) 2+1 Ushtrime 09:20-10:05 18/I Msc. Endrit Hasani On-line

Metodat kuantitative (Gr.I) 1+1 Ushtrime 13.00-13.45 18/I Msc. Endrit Hasani On-line

Metodat kuantitative (Gr.II) 1+1 Ushtrime 13.50-14.35 18/I Msc. Endrit Hasani On-line

Shkenca e informimit dhe komunikimit (Gr.I) 1+1 Ushtrime 14.40-15.25 18/I Msc. Kaltrina Berisha On-line

Shkenca e informimit dhe komunikimit (Gr.II) 1+1 Ushtrime 15.30-16.10 18/I Msc. Kaltrina Berisha On-line

Siguria ushqimore dhe toksikologjia (Gr.I) 3+2 Ushtrime 08.30-10.00 18/I Msc. Egzon Kukleci On-line

Siguria ushqimore dhe toksikologjia (Gr.II) 3+2 Ushtrime 10:05-11:35 18/I Msc. Egzon Kukleci On-line

Aditivët ushqimor (Gr.I) 2+1 Ushtrime 13.00-13.45 18/I Msc. Endrit Hasani On-line

Aditivët ushqimor (Gr.II) 2+1 Ushtrime 13.50-14.35 18/I Msc. Endrit Hasani On-line

I - Objekti nr. 1 (Ndërtesa e Dekanatit) II - Objekti nr. 2 (Ndërtesa e Gjelbër)

E Hënë

E Martë

E Mërkurë

E Enjtë

E Premte



ORARI I MBAJTJES SË MËSIMIT PËR SEMESTRIN DIMËROR 2020/21

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë

Departamenti i Bioteknologji në Zootekni_Programi:  Shkencat e aplikuara në zootekni (Niveli: Msc) 

VITI i - I-rë, Semestri I-rë (dimëror)

 Dita Lënda
Fondi          i 

orëve

Ligjërata/ 

Ushtrime
Ora

Salla/ 

Laboratori
Mësimdhënësi

Mënyra           

e mbajtjes

Kapituj nga shkenca e ushqimit 3+2 Ligjërata 09:00-11:25 Dr.Sc. Hysen Bytyqi

Kapituj nga shkenca e ushqimit 3+2 Ushtrime 11:30-13:05

Siguria dhe cilësia e ushqimit 3+2 Ligjërata 09:00-11:25 Dr. Sc. Muhamet Kamberi

Siguria dhe cilësia e ushqimit 3+2 Ushtrime 11:30-13:05

Fiziologjia e rritjes, riprodhimi dhe laktacioni te kafshët 

shtepiake 
3+2 Ligjërata 09:00-11:25 Dr.Sc. Bajram Berisha

Fiziologjia e rritjes, riprodhimi dhe laktacioni te kafshët 

shtepiake 
3+2 Ushtrime 11:30-13:05

Fiziologjia e të ushqyerit të kafshëve shtëpiake 3+2 Ligjërata 09:00-11:25 Dr. Sc. Nuridin Mestani

Fiziologjia e të ushqyerit të kafshëve shtëpiake 3+2 Ushtrime 11:30-13:05

Biometri 3+2 Ligjërata 09:00-11:25 Dr. Sc. Muhamet Kamberi

Biometri 3+2 Ushtrime 11:30-13:05

I - Objekti nr. 1 (Ndërtesa e Dekanatit) II - Objekti nr. 2 (Ndërtesa e Gjelbër)

E Hënë

E Martë

E Mërkurë

E Enjtë

E Premte



ORARI I MBAJTJES SË MËSIMIT PËR SEMESTRIN DIMËROR 2020/21

Fakulteti i Bujqësisë dhe Veterinarisë

Departamenti i Pemëtari-Vreshtari, Programi: Hortikulturë Pemëtari Vreshtari (Niveli: Msc) 

VITI i - I-rë, Semestri I-rë (dimëror)

 Dita Lënda
Fondi          

i orëve

Ligjërata/ 

Ushtrime
Ora

Salla/ 

Laboratori
Mësimdhënësi

Mënyra           

e mbajtjes

Agropomoteknika 3+2 Ligjërata 11:05-13:30 16/II Dr. Sc. Vahid Avdiu

Natyra e fidanishteve të pemëve 2+1 Ligjërata 13:35-15:15 16/II Dr. Sc. Vahid Avdiu

Agropomoteknika 3+2 Ushtrime 08:30-10:05 16/II

Natyra e fidanishteve të pemëve 2+1 Ushtrime 10:15-11:00 16/II

Fizika dhe Kimia e tokës 2+1 Ligj.+Usht. 11:55-14:55 Dr. Sc. Xhevdet Elezi

Kultivimi organik i Pemëve dhe Hardhisë 2+1 Ligj.+Usht. 08:30-10:45 Dr. Sc. Sabri Braha

Mekanizimi ne hortikulture                   2+2 Ligj.+Usht. 11:00-12:30 Dr. Sc. Mentor Thaqi nuk janë 4 orë

Perimëtaria Speciale 2+1 Ligj.+Usht. 13:35-16:10 Dr. Sc. Skender Kaçiu

Ekskursion per kultivimin e perimeve 0+1 Ushtrime 16:15-17:00 Dr. Sc. Skender Kaçiu

Biologjia dhe Fiziologjia e Hardhisë së Rrushit 2+1 Ligjërata 10:15-11:50 Dr. Sc. Bedri Dragusha

Teknikat e Kultivimit të Cilësisë së Lartë në Vreshtari 2+2 Ligjërata 11:55-13:30 Dr. Sc. Bedri Dragusha

Biologjia dhe Fiziologjia e Hardhisë së Rrushit 2+1 Ushtrime 13:35-15:15

Teknikat e Kultivimit të Cilësisë së Lartë në Vreshtari 2+2 Ushtrime 15:20-17:00

I - Objekti nr. 1 (Ndërtesa e Dekanatit) II - Objekti nr. 2 (Ndërtesa e Gjelbër)

E Hënë

E Martë

E Enjtë

E Premte

E Mërkurë


